有限会社双幸運輸 第1回無担保社債

(北海道銀行・北海道信用保証協会共同保証付)

　弊行は、下記のとおり、道銀エコ私募債を引受しましたのでお知らせします。
　道銀エコ私募債の発行は企業規模、財務、収益内容についての厳しい発行基準（適債基準）を
クリアし、かつ環境保全に積極的に取り組んでいることが必要であり、道銀エコ私募債発行企業は
環境配慮型優良企業として社会的評価がなされています。

銘柄

道銀エコ私募債の概要

設立・創業

5千万円
2019年9月30日
5年
事業資金

発行額

資金使途

発行日
期間

北海道銀行は、環境に配慮した経営を行っている企業を応援しています。

http://douei-group.s2.weblife.me

同社は昭和49年に設立した、一般貨物運送・産業廃棄
物収集運搬業者です。十勝管内を中心にトラック輸送等
を行っており、ダンプ等の車輛を30台保有しています。
また、期限経過書類をその場で裁断しリサイクル場へ運
搬する機密書類裁断車を使用する等、エコ活動にも取り
組んでいます。

企業からの
　　メッセージ

ホームページ

企業名

所在地
代表者

業種
資本金

道銀エコ私募債発行企業のご案内

代表取締役　平尾　徳實

地域発展に貢献し、お客様の信頼に応え続けられる様
全社員一丸となって活動して参ります。

一般貨物運送業
6百万円

昭和49年12月
有限会社双幸運輸

帯広市南の森西4丁目4番地11

発行企業概要

事業内容・
　　エコ活動等